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Nr. 605, 2018 m. rugsėjo 16 d.  
 

XXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

KRISTUS JĖZUS – MŪSŲ VILTIS! 
 

POPIEŽIUS PRANCIŠKUS  
LIETUVOJE  

RUGSĖJO 22-23 D., 2018 
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„JEI KAS NORI EITI PASKUI MANE, 
TEIŠSIŽADA PATS SAVĘS, TEIMA SAVO 

KRYŽIŲ IR TESEKA MANIMI“ (MK 8, 27–35). 
 

 Šios dienos Evangelijoje Jėzus kreipiasi į savo 
mokinius dviem klausimais: „Pasakykite, kuo mane 
žmonės laiko?“ ir kitas: „O jūs kuo mane laikote?“ 
Apaštalas Petras atsakė: „Tu esi Mesijas.“  
 Tą patį klausimą Jis šiandien kelia ir mums: „O 
jūs kuo mane laikote?“ Mūsų atsakymas gali būti ir 
viso mūsų tikėjimo pagrindas. Gal ir mes atsakysime, 
kad Jėzus yra Dievo siųstas Mesijas, tačiau tik žinoji-
mo neužtenka. Jokūbo laiške parašyta: „Demonai irgi 
tiki ir dreba“ (Jok 2, 19). Žinojimo ir pritarimo neuž-
tenka, reikia mūsų apsisprendimo priimti Jėzų kaip 
savo asmeninį Viešpatį ir Išganytoją. Ne žinoti apie 
Jį, bet Jį pažinti. 
 Galime savęs paklausti: „Ar aš jaučiu Jėzaus artu-
mą savo gyvenime, ar suprantu Jo auką ant kryžiaus 
už mane, ar priimu Jo atleidimą, ar tikrai esu Jam 
pavedęs savo gyvenimą?“ Atsakykime į tuos klausi-
mus, o svarbiausia į Jėzaus klausimą: „O jūs kuo 
mane laikote?“ 
 Ir pabaigoje Jėzus, pasišaukęs minią ir mokinius 
priduria: „Jei kas nori eiti paskui mane, teišsižada 
pats savęs, teima savo kryžių ir teseka manimi.“ Tie 
Jo žodžiai – ne tik mokiniams ir tų laikų miniai, bet ir 
mums visiems šiandien. 

Vincas Kolyčius, bernardinai.lt 

 SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS  MISIJOJE 2018 
 

Sutvirtinimo sakramentą Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje  
šių metų spalio 7 d. 1:00 val. p. p. Mišiose teiks  

Jo Ekscelencija Kauno arkivyskupas metropolitas Lionginas Virbalas SJ. 

 

POPIEŽIAUS VIZITO Į LIETUVĄ PROGA 
KVIEČIAME TAPTI DIEVO 

GAILESTINGUMO ATVAIZDO DALIMI 
 

 Popiežiaus vizito Lietuvoje organizatoriai kviečia 
žmones siųsti nuotrauką ir tapti Dievo Gailestingumo 
atvaizdo dalimi. Dievo Gailestingumo paveikslas, 
sudarytas iš daugybės žmonių veidų, bus parodytas 
rugsėjo 22 d. 15 val. Vilniaus Katedros aikštėje ekra-
nuose, jaunimui laukiant atvykstančio popiežiaus 
Pranciškaus. 
 Oficialioje vizito svetainėje kiekvienas gali įkelti 
savo portretinę nuotrauką, kuri bus panaudota Gailes-
tingumo paveikslui sukurti. Portretinių nuotraukų in-
ternetu laukiama iki rugsėjo 19 d. Jaunimo susiti-
kimo organizatoriai tvirtina, kad šis simbolinis iš 
daugelio portretų sudarytas atvaizdas kvies kelio 
ieškantį jaunimą atpažinti savyje Dievo paveikslą. 
 Pirmasis originalus Dievo Gailestingumo paveiks-
las buvo nutapytas Vilniuje pagal šv. Faustinos Ko-
valskos regėjimus. Pati sesuo Faustina stebėjo, kaip 
dailininkas Eugenijus Kazimirovskis tapė paveikslą, 
kuris dabar žinomas visame pasaulyje. 
 Originalus Dievo Gailestingumo paveikslas iš 
Dievo Gailestingumo šventovės Vilniuje rugsėjo 22 
dieną bus atneštas į Katedros aikštę, kur vyks jauni-
mo ir popiežiaus Pranciškaus susitikimas. 
 Paskutinį kartą paveikslas buvo „palikęs“ švento-
vę per Ypatingąjį Gailestingumo jubiliejų švenčiant 
Gailestingumo kongresą Vilniuje. Tuomet tūkstančiai 
žmonių dalyvavo eitynėse Gedimino prospekte, liu-
dydami miestui ir pasauliui pasitikėjimo Dievu žinią. 
 Nuotraukas įkelti: https://popieziausvizitas.lt/
pasirengimas/gailestingumo-koliazas/. 

popieziausvizitas.lt 
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Brangūs broliai ir seserys, 
gyvenantys Lietuvoje ir už jos ribų, 
 
 Lygiai prieš 25 metus visi tapo-
me istorinio įvykio liudininkai – 
pirmą kartą Popiežius apsilankė 
Lietuvos žemėje. Šv. Jono Pau-
liaus II apsilankymas tapo vienu 
didžiausių naujai atgimusios Lie-
tuvos valstybės įvykių. Šiuo metu 
mūsų Tėvynė rengiasi istoriniam 
susitikimui. Su džiaugsmo virpuliu 
širdyje laukiame popiežiaus Pran-
ciškaus ir rengiamės jo atvykimui. 
Tai bus ypatinga patirtis – pamaty-
ti ir išgirsti Šventąjį Tėvą, kuris 
atvyksta aplankyti savo bendruo-
menės Baltijos šalyse. Katalikų 
Bažnyčios vadovas ketina susitikti 
ne tik su tikinčiaisiais, bet ir su 
visais geros valios žmonėmis, ku-
riems yra svarbios žmogiškosios 
vertybės, žmogaus prigimtinių tei-
sių apsauga bei pagalba patiems 
vargingiausiems. Popiežiaus vi-
zitas mūsų šalyje – labai svarbi 
tikėjimo ir vilties sustiprinimo pro-
ga bei demokratinės visuomenės 
pamatų tvirtinimas.  
 Jau dabar, bet ypač paskutinė-
mis rugsėjo savaitėmis į Baltijos 
šalis nukryps tarptautinės bend-
ruomenės dėmesys. Rugsėjo 23 d. 
iš Kauno Santakos parko į visą 
pasaulį bus transliuojamos šv. Mi-
šios, kurias popiežius Pranciškus 
aukos kartu su Lietuvos ir iš užsie-
nio atvykusiais vyskupais, kuni-
gais ir susirinkusiais tikinčiaisiais. 
 Įprastai sekmadienio vidurdienį 
popiežiaus kalbama Viešpaties an-
gelo malda, po kurios jis kreipiasi 
į viso pasaulio tikinčiuosius, šį 
kartą sklis ne iš Apaštališkųjų rū-
mų lango Vatikane, bet iš Kauno. 

 Ką reiškia toks svarbus istori-
nis momentas Lietuvai? Pirmiau-
sia – tai nuostabi Dievo dovana. 
Mūsų nedidelis kraštas, palyginti 
su kitomis pasaulio tautomis, 
sulauks tokio svarbaus svečio at-
vykimo! Antra, mus visus pasieks 
šv. Petro įpėdinio žodis, kuris 
ilgiems metams taps kelrodžiu 
stiprinant mūsų tikėjimą ir pasiti-
kėjimą maloninga Dievo apvaiz-
da. Trečia, į visą pasaulį pasklis 
žinia apie mus ir mūsų kraštą. Tai 
suteiks galimybę daugeliui žmo-
nių pasaulyje susipažinti su Lietu-
va ir kitomis Baltijos šalimis ir, 
be abejonės, padrąsins vis dau-
giau piligrimų ir turistų mus ap-
lankyti. 
 Šiuo metu baigiama registra-
cija į rugsėjo 22–23 d. renginius 
su Šventuoju Tėvu: į susitikimą 
su jaunimu Vilniuje šeštadienio 
vakare ir į šv. Mišias Kaune sek-
madienio rytą. Ką daryti, jei nesu-
spėtume užsiregistruoti ar negau-
tume kvietimo? Nenusiminkime! 
Galimybę pamatyti popiežių 
Pranciškų turėsime visi. Šventasis 
Tėvas, vykdamas papamobiliu 
Vilniaus ir Kauno gatvėmis, svei-
kins ir laimins visus, kurie išeis iš 

savo namų jo pasitikti. Brangieji, 
jei tik leidžia galimybės, kviečia-
me tomis dienomis nelikti vienie-
ms namie prie televizijos ekranų, 
bet išeiti į gatves, kad būtumėte 
Popiežiaus pasveikinti ir palai-
minti. 
 Popiežiaus atvykimas mums 
yra ypatinga bendrystės proga. 
Švęsdami Lietuvos atkurtos lais-
vės ir nepriklausomybės 100 metų 
jubiliejų dar kartą turime unikalią 
progą iš naujo pajusti Atgimimo 
sąjūdžio nuotaiką, tarsi vėl pasi-
kartojantį Baltijos kelio vienybės 
momentą. Drąsinkime savo šeimos 
narius, kaimynus ir bendradarbius 
tapti istorinio įvykio dalyviais. 
Popiežiaus vizito šūkis „Kristus 
Jėzus – mūsų viltis“ vėl naujai 
težadina tą jaudinančią patirtį, kai 
prieš 25 metus Lietuvoje priėmė-
me popiežių šv. Joną Paulių II. 
Kvieskime vieni kitus atvykti! Pa-
dovanokime sau ir savo artimie-
siems tikėjimo įkvėpimo progą ir 
mūsų tautos vienybės džiaugsmą! 
 Atvykime susitikti su popiežiu-
mi Pranciškumi! 
 

Lietuvos vyskupai 
Rugsėjo 4, 2018 

? Ar žinote, kad popiežius Pranciškus mėgo važinėti autobusu ir metro, pats gaminosi maistą,  
brangina pamaldumą Švč. Mergelei Marijai, lanko vargstančius, skurstančius, nuskriaustuosius, 

vengia prabangos, mėgsta futbolą ir tango? 
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Pranešimai Misijos žinutės 

 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTOJO 
PRASIDĖJIMO SESELIŲ VIENUOLIJOS  

100 METŲ ĮKŪRIMO JUBILIEJAUS ŠVENTĖ 
 

 Sekmadienį, spalio 14 d., Pal. Jurgio Matulaičio 
misijoje Lemonte vyks Švč. Mergelės Marijos 
Nekaltojo Prasidėjimo seselių vienuolijos 100 metų 
įkūrimo šventė. 9 ir 11 val. r. Mišių metu bus ypatin-
gai meldžiamasi už vienuolijos seseles.  
 Po kiekvienų pamaldų bus vaišės „Sielos“ 
galerijoje su trumpa programėle, apibūdinančia 
vienuolijos istoriją ir seselių didelį įnašą lietuvių 
benduomenei. Kviečiame visus Čikagos apylinkių 
lietuvius dalyvauti, pabendrauti, pagerbti seseles. 

 

Rugpjūčio 25 d. misijoje pakrikštytos: 
 

EVA MARIJA ALIUBAVICIUS 
DOWNERS GROVE, IL 

 

Tėvai: Jotautas Aliubavicius ir Agne Petrulionyte 
 

Krikšto tėvai: Martynas Sadauskas ir  
Evelina Sendrauskyte-Sadauskas 

 

EMILIA ADELĖ POCIŪTĖ 
DOWNERS GROVE, IL 

 

Tėvai: Linijus Motejūnas ir Monika Pociūtė 
 

Krikšto tėvai: Donatas Motejūnas ir Giedrė 
Motejūnienė 

 
Rugsėjo 1 d. misijoje pakrikštytos: 

 

RILEY ELOISE HELENA DOSS 
NAPERVILLE, IL 

 

Tėvai: Keith Doss ir Sandra Gedrimaite 
 

Krikšto tėvai: Daniel De Roo ir Zivile De Roo 
 

GRETA BOBBI DIANA DE ROO 
SLEEPY HOLLOW, NY 

 

Tėvai: Daniel De Roo ir Zivile Gedrimaite 
 

Krikšto tėvai: Keith Doss ir Sandra Doss 
 

ISKRA SOPHIA CALAYAG 
ARLINGTON HEIGHTS, IL 

 

Tėvai: Michael Calayag ir Deimante Raipaite 
 

Krikšto tėvai: Joshua Carley ir  
Kristina Maziliauskaite 

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

Evos Marijos Aliubavicius Krikšto akimirka.  
Roberta Smi nuotr. 
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Rugsėjo 16 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Juozas Pupius  
 
Matas Maleiška  
Rita Maleiškienė  
 
Renata Dambrauskaitė 

Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas 
Gintarė Jonikaitė  
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
seselė Laimutė 

Kajus Kašelionis  
 
 
Matas Deuschle  

Rugsėjo 23 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Andrius Kazlauskas  
 
Gintaras Kilikevičius  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Jolita Džiaugienė 

Jolanta Kurpienė 
Daiva Kisielienė 
Aurelija Malec  
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  

Matas Melnikovas 
Kajus Kašelionis 
 
Stefanija Deuschle 
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SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Daviau savo nugarą mušantiems. 
              (Iz 50, 5-9a) 
Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo   
                                 pasauly –  tarpe gyvųjų. Arba: Aleliuja. 
       (Ps 116) 
 

Antrasis skaitinys – Tikįjimas, jei neturi darbų, yra miręs. 
                   (Jok 2, 14-18) 
 

Evangelija – Tu esi Mesijas… Žmogaus Sūnui reikės daug  
       iškentėti.(Mk 8, 27-35) 
 

Mišiolėliuose:    271 psl. – Mišių maldos  
             763 psl. – Mišių skaitiniai 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
 Misijos maldos grupelė renkasi antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

17 P Šv. Robertas Belarminas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 1 Kor 11, 17-26, Ps 40; Lk 7, 1-10 
18 A 1 Kor 12, 12-14. 27-31a; Ps 100; Lk 7, 11-17 
19 T Šv. Januarijus, vyskupas, kankinys 
 1 Kor 12, 31-13, 13; Ps 33; Lk 7, 31-35 
20 K Šv. Andriejus Kim Taegonas, kunigas, ir kiti Korėjos 
 kankiniai 
 1 Kor 15, 1-11; Ps 118; Lk 7, 36-50 
21 P Šv. Matas, apaštalas, evangelistas 
 Ef 4, 1-7. 11-13; Ps 19; Mt 9, 9-13 
22 Š 1 Kor 15, 35-37. 42-49; Ps 56; Lk 8, 4-15 
23 S XXV EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Išm 2, 12. 17-20; Ps 54; Jok 3, 16-4, 3; Mk 9, 30-37 
 (skaitiniai: 765-768 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo pasauly – tarpe gyvųjų. Arba: Aleliuja. 

MALDA UŽ ŠVENTĄJĮ TĖVĄ 
 

 Tikintieji kviečiami kasdien asmeniškai ir bend-
ruomenėse melstis popiežiaus intencija bei už 
artėjantį Šv. Tėvo atvykimą į Lietuvą. 
 

 Melskime už mūsų Šventąjį Tėvą Pranciškų, 
kad Viešpats Dievas, išrinkęs jį vyriausiuoju 
vyskupu, saugotų jį sveiką ir tvirtą savo Bažnyčiai 
– šventajai Dievo tautai valdyti, o mums, jo 
atvykimo [į Lietuvą] belaukiantiems, padėtų 
deramai pasiruošti ir išgirsti jo nešamą 
evangelinę tikėjimo, vilties ir meilės žinią. 
 

REIKALINGI CHORISTAI 
 

PJM misijos choras sugrįžta po 
vasaros atostogų ir nuo rugsėjo 9 d. 
vėl tęsia savo gražią tarnystę. Choras 
prašo tolimesnės visų paramos lan-
kant mūsų misiją ir 11 val. r. šv. Mi-
šias, ir taip pat labai laukia naujų 

choristų, ypatingai vyrų. Jeigu jums patinka 
giedoti, prašome prisidėti prie Misijos choro. 

Dėkojame, kad po sekmadieninių šv. Mišių 
suoluose nepaliekate žiniaraščių,  

paveikslėlių ar laikraščių. 
Labai ačiū už Jūsų supratimą ir pagalbą! 
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Sekmadienis, rugsėjo 16 d. 
9 v.r. -už Alvydą Šleikuvienę 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Daučiūnienę 
-už Marytę Saliklienę 
-už Daną Bazienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Juratę Budrys 
-už Bronislavą Černevičienę (anūkas su 
šeima) 
-už Zitą Jakovickienę (1 m.) 
-už Oną 
-už Darių Stankų Stankevičių (30 d.) 
-už Juliją Bičkutę 
-už Emanuelį Jarašūną  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juozą Petruškevičių ir Marytę 
Petruškevičienę (1 m.) 
-už Rasą Petruškevičienę (4 sav.) ir Juozą 
Paršeliūną 
-už Onutę Kivytienę (1 m.) (dukros 
šeima) 
-už Eriką ir Petrą 
-už Ruby Stafford (Irena ir Roy) 
-prašant sveikatos ir Dievo malonių Roy 
Stafford (Irena) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai 
(Vidmantas) 
-už Virginiją Dilertienę (dukros šeima) 
-už Roką Stadalninką (4 sav.) 
-už Glebą Rybakovą 
-už Ričardą Saldį (8 m.) 
-už gyvus ir mirusius Puodžiūnų šeimos 
narius 
-už Ievą Jovaišaitę (30 d.) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Reginai Baranauskienei 
-už Lietuvoje mirusią Ireną Nėvienę 
-už Oną Pipirienę 
-už Angėlę Poškaitienę (Sauliai) 
-prašant sveikatos ir Dievo malonės 
Sofijai 
-už Romą Lingį (Solveiga) 
-padėka Dievui už Aurelijai suteiktas 
malones 
-už Birutę Rekašienę (sūnus su šeima) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas 
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje 
prašome kreiptis el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

 

Misijos raštinė rugsėjo mėn. 
lankytojus priima: 

 

Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-12 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 17 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugsėjo 18 d. 
8 v.r. -už Aldoną ir Vincą Kačinskus 
 
Trečiadienis, rugsėjo 19 d. 
8 v.r. -už seselę Verutę Beišytę (14 m.) 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 20 d. 
8 v.r. -už Mariją Kerpienę ir Kazį 
 
Penktadienis, rugsėjo 21 d. 
8 v.r. -už Adėlę Grigutienę  
(G. Masilionienė) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Bernardą Vindašių (Dalia 
Acolinas) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 23 d. 
9 v.r. -už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
(šeima) 
-už Aldoną ir Vincą Kačinskus 
-už Algimantą Siliūną (šeima) 
-už Vytautą Meškelę (13 m.) 
-už Stasę Vaišvilienę (5 m.) 
-už Praną ir Julią Miknaičius (Janina) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (Vilimai) 
-už Kazimierą Česnauską 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Emiliją ir Liuciją 
-už Edmundą Radavičių (žmona Aldona) 
-prašant sveikatos ir Dievo malonių 
Sofijai 
-už Romą Lingį (Solveiga) 
-prašant Dievo palaimos Stravinskų 
šeimai 
-prašant Dievo palaimos Rūtai 
Stravinskaitei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius bei 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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